
   

    

  

  

    

       

         

   

      

     

 

        

        

  

      

        

 

         

       

       

        

     

        

 

 

   

 

   

Zarządzenie nr 111/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 14.11.2022 r. 

w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pod nazwą Klinika Psychiatrii Dzieci 

i Młodzieży na Wydziale Lekarskim z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania 

w Języku Angielskim oraz wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Rektora 

nr 77/2022 z dnia 13.09.2022 r. 

Na podstawie § 8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Na Wydziale Lekarskim z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku 

Angielskim Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku tworzy się jednostkę 

organizacyjną pod nazwą Klinika Psychiatrii Dzieci i Młodzieży. 

2. Jednostka zostaje utworzona na bazie Centrum Zdrowia Psychicznego Dzieci i Młodzieży 

Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego im. L. Zamenhofa w Białymstoku. 

§ 2 

1. W załączniku nr 2 – Wykaz jednostek organizacyjnych wydziałów do Regulaminu 

Organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, w wykazie Klinik na 

Wydziale Lekarskim z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku 

Angielskim, tworzy się jednostkę organizacyjną pod nazwą Klinika Psychiatrii Dzieci 

i Młodzieży / Department of Child and Adolescent Psychiatry. 

2. Wykaz jednostek organizacyjnych wydziałów stanowi załącznik do niniejszego 

Zarządzenia; 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

